重庆市第一中学校
关于开展2018年上半年岗位竞聘工作的通知
校属各部门、各年级：
经沙坪坝区教委批准，我校可以使用33个专业技术空缺岗位开展2018年上半年岗位竞聘工作。参照《关于印发重庆市第一中校岗位设置竞聘上岗方案的通知》（渝一中〔2017〕16号）文件竞聘要求，现将我校2018年上半年岗位竞聘工作有关事宜通知如下：
一、竞聘岗位及职数：
 专业技术十一级岗位33个。
二、请有意愿参加竞聘的专业技术人员填报申报表（见附件），复印相关证书，并于2018年5月10日一并交至综合楼809室王艺兴老师处，联系方式：65303495。
特此通知。
附件：重庆市第一中学校岗位竞聘申报表

重庆市第一中学校
 2018年5月2日

附件

重庆市第一中学校

	姓   名

	性    别

	出生年月

	参加工作

时    间

	现任职级

	评职时间

	任教学科

	现聘岗位

	申请竞聘

岗    位

	是否满足岗位竞聘基本条件

	是否具有优先竞聘条件，如有请按顺序列举，并提供印证材料

岗位竞聘申报表